
 MÖRBYFJÄRDENS IDROTTSFÖRENING 

Årsredovisning, verksamhetsåret 2013 
 
STYRELSEBERÄTTELSE 
 
Styrelsen för Mörbyfjärdens idrottsförening får härmed avge sin berättelse  
över verksamheten under tiden 2013-01-01 till 2013-13-31. 
 
STYRELSEN 
Styrelsen har det gångna verksamhetsåret sammanträtt fyra gånger och har 
under verksamhetsåret haft följande ledamöter: 
 
Ordinarie ledamöter             vald år    period 
Ordförande  Therese Rykatkin 12 13  
Vice ordförande  Christina Enbom Falk 11 12-13 
Kassör  Kristina Söderqvist 11 12-14 
Sekreterare  Marie Österlund 11 12-14 
Materialförvaltare Börje Wirås  11 12-13 
Allmänna sektionen Mia Lekberg  12 13 
Simsektionen Karolina Wiell 12 13 
Båtsektionen  Pernilla Skog  12 13 
Tennissektionen Anne-Li Appelberg 12 13 
Fotbollssektionen Mikael Zackrisson 12 13 
 
Suppleanter 
Allmänna sektionen Åsa Husberg  12 13 
Simsektionen Christina Enbom Falk 12 13 
Båtsektionen  Mårten Österlund 12 13 
Tennissektionen Börje Wirås  12 13 
Fotbollssektionen Pål Magnusson 12 13  
 
Revisorer  Revisorsuppleanter 
Christer Sundbom Lennart Nordström 12 13 
Ann-Sofi Henriksson   12 13 
 
MEDLEMMAR 
Medlemsavgiften har under 2013 varit 50 kr. Antalet betalande medlemmar har varit 662.  
   
ÅRSMÖTE 2013 
Årsmöte hölls den 23 juni. Följande poster för kommande säsong 2014 tillsattes under 
årsmötet: Nyval av ordförand, Stefan Hargin. Christina Enblom Falk valdes för 2 år till vice 
ordförande. Nyval av materialförvaltare, Anders Sundqvist. 
Till sektionsledare- för allmänna sektionen valdes Julia Hertzman och för tennisen valdes 
Börje Wirås. Omval av sektionsledare Pernilla Skog (båt) och Karolina Wiell (sim) för 
ytterligare ett år. 
Suppleanterna Pål Magnusson (fotboll), Mårten Österlund (båt) och Åsa (allmänna) omvaldes 
för ytterligare ett år. Nyval suppleant för tennis blev Åke Andersson (tomt 224). Alltså inför 
2014 blir det vissa förändringar av styrelsen. 
Nyval av revisor blev Claes Eriksson. Ann-Sofie Henriksson fortsätter som revisor och 



Lennart Nordström som revisorssuppleant.  
Till valberedning valdes Therese Rykatkin (sammankallande), Anne-Lie Appelberg och Mia 
Lekberg.  
Stort tack till våra avgående sektionsledare Anne-Lie Appelberg (tennis) i sju år och Mia 
Lekberg (allmänna sektionen) i sju år. Tack för allt jobb och engagemang.  
 
Mif anordnade två tillfällen för Hjärt- och lungräddnings för att träna på HLR för 
medlemmarna. Detta var mycket uppskattat. Mif tycker det är viktigt att vi är många som har 
den här kunskapen när vi befinner oss i skärgården och då kan göra ett ingripande om olyckan 
är framme. Mif har medverkat till att köpa och montera en hjärtstartare. Hjärtstartaren finns i 
ett plomberat skåp utan på Mif-huset. Skåpet är försett med lampa och frostvakt för att 
hjärtstartaren ska vara tillgänglig året runt. 
Mif vill tack sponsorerna; Reimersholme konsult, Zenita, Låsbutiken, 
”Torsdagsbastugubbarna” och ett fint samarbete med Mörbyfjärdens samfällighet. 
 
MIDSOMMARFEST OCH KVÄLLSDANS 
 
Den traditionella midsommarfesten bjöd på bra musik och sång, bra dansarrangemang och 
lekar runt majstången. Som vanligt var det väldigt mycket folk på midsommarängen. Vädret 
var strålande och det väl genomförda arrangemanget drog in 5400 till föreningens kassa. Stort 
tack till Breviksängen. Stort tack även till Kalle Lindholm a´la Bellman som sjöng och Åsa 
Husberg och Per Magnusson som höll i dansen. Hoppas på återseende nästa midsommar. 
  
Kvällsdansen arrangerades av Stornäset. Den var också väl genomfört med bra musik och bra 
ljud i hyrd anläggning av Bolinders. Det såldes lotter, korv och 5 kamp som utövades. 
Trevligt att det som förra året fanns grillar som användes. Stort tack till arrangörerna som la 
ner mycket jobb. Arrangemanget drog in 2 300:-. 
 
Kvartersombudssamordning: 
Före årsmötet 23/6 hölls kvartersombudsmöte. Det kom ca 5 kvarter, en ökning sen förra året, 
det verkar som detta var en bra mötes tid. Styrelsen informerade om sommarens kommande 
arrangemang midsommar- och kvällsdansarrangemang samt tävlingarna. Vi gick igenom 
kvarterstävlingen: Mörbyfajten.  
Det finns en mail-lista till samtliga kvartersombud i Mörbyfjärden. Vår förhoppning är att 
styrelsen lättare ska kunna nå ut till kvarteren med information.  
 
Spårröjning 
En soligdag i juni var vi ett glatt och tappert gäng som begav oss ut i våra löpspår för att röja 
stockar och grenar, det blev även en del snickeri av spångar och uppmärkning av spåren. Tack 
alla ni som deltog. 
 
 
 
ALLMÄNNA SEKTIONEN 
 
Promenadbingon  
Årets promenadbingo gick av stapeln två gånger i veckan under högsäsong och lockade även i 
år många bingospelare. Bingovärdar var Amanda Leander och Fanny Rykatkin. Det har även 
sålts MIF tröjor och glass. 
 



Mörbyfighten 
I skinande sol gick Mörbyfighten av stapeln mellan våra kvarter, tävlingen arrangerades av 
Breviksängen som var vinnare 2012. Första grenen var madrasspaddling följt av paddling av 
optimistjolle som övergick i parlöpning. De två snabbaste lagen gick sen till finalen som var 
"Irländsk Julafton” (löpning med pannsnurr runt pinne). Vinnare var Bodalsberget och tvåa 
och nästa års arrangör blev Breviksängen, Grattis till er!   
 
 
Triathlon  
Ornö triathlon anordnades lördagen den 20 juli, som vanligt med stor uppslutning, stor publik 
och många funktionärer. Det var sannolikt rekord i barntriathlon med 34 deltagare och 
eventuellt även rekord i vuxenklassen med 53 deltagare. Vi fortsatte som förra året med 4 
klasser i barntriathlon, flickor respektive pojkar 7-10 år och flickor respektive pojkar 11-14 år. 
De tre främsta i varje klass i barntriathlon fick en triathlonmugg och alla deltagande barn fick 
en medalj. Vid målet serverades saft och kaka.   
 
Vuxentriathlon var också uppdelad i 4 klasser. På begäran sänktes övre åldersgränsen i år till 
50+, men 50+ klasserna är fortfarande ganska små. De tre främsta i varje klass fick en 
triathlonmugg, resterande fick simborgarmärke som pris. Den första allvarliga olyckan i Ornö 
triathlons historia skedde i år då två cyklister voltade över en sten vid infarten till genvägen. 
Efteråt har man försökt gräva upp stenen men den är för stor, kanske bör den märkas ut till 
nästa år. Stort tack till Christina Magnusson som tidigt i Ornö triathlons historia kämpade för 
hjälmtvång! Resultatlistorna kom upp till kvällsdansen vilket var uppskattat och för första 
gången publicerades resultaten även på MIFs hemsida.  
 
Flickor 7-10 år 
1 Rebecka Husberg 2 Louise Stenfelt 3 Lovisa Laine 
 
Flickor 11-14 år 
1 Emma Parson 2 Nora Laine 3 Jeanna Wiell 
 
Pojkar 7-11 år 
1 Philip Hauff 2 Fabian Berg 3 Melker Carléns 
 
Pojkar 11-14 år 
1 Hampus Carléns 2 Calle Falkeling 3 Fredrik Marklund  
 
Damer 15-54 år 
1 Lovisa Östberg 2 Jessica Sageryd 3 Tua Söderström 
 
Damer 50+ 
Christina Magnusson 
 
Herrar 15-55 år 
1 Mark Parsons 2 Karsten Husberg 3 Tony Marklund 
 
Herrar 50+ 
1 Kalle Lindholm 2 Henrik Allén 3 Jonas Berggren 
 
 



BÅTSEKTIONEN 
 
Sommaren 2013 var ett rekord år för oss på seglarskolan. Med nästan 70 seglingssugna barn 
slog vi fjolårets rekord med hästlängder. Jätte roligt! Trots detta kan jag, Pernilla Skog, som 
ansvarig vara stolt över både ledare och barn som skötte sig utmärkt och höll ordningen på 
andra & sig själva. 
 
I ledningen fanns jag, tillsammans med veteranerna Vendela Folke, Hanna Duvbäck-Schömer 
och Gustaf Dahlstrand. I år tillkom även Erik Jöninger och förstärkte ledarskaran. En 
förändring som skedde i styrelsen är att Björn Hansen lämnade över flaggan till Mårten 
Österlund som suppleant, därmed vill jag tacka Björn för de senaste åren och även välkomna 
Mårten som gjorde ett strålande jobb i år. 
 
Skillnad från förra året var att på grund av mängden barn så pågick seglarskolan från 09.00-
13.00 där grupperna kom omlott. Hoppas att ni alla tyckte det systemet fungerade bättre och 
att barnen fick mer tid i båtarna, vilket var målet! 
 
MIF seglarskola genomfördes i år vecka 30 med anmälning den 21/7, måndagen 22/7 satte vi 
igång med upprop och en härlig start på seglarskolan. Veckan bjöd på strålande väder och ett 
glatt gäng. Den 29/7 avslutades seglarskolan med två frivilliga regattor, i år en laserklass och 
en optimistklass. I år var det veteranernas år, i laserklassen korades Ola Johansson till vinnare 
samtidigt som Alexander Folkesson tog hem segern i optimistklassen. Bra jobbat killar! 
 
Som föregående år hade vi två laserjollar till vårt förfogande, vi använde även MIF's sju 
optimistjollar samt lånade optimistjollar, som vi är tacksamma över att vi får använda! 
 
Tillsist vill jag personligen tacka för de 9år som jag arbetat som ledare hos MIF och kommer 
nu, på grund av livets alla möjligheter som kommer i vägen, lägga ledarrollen på hyllan. I alla 
fall för detta år. Jag kommer dock sitta kvar i styrelsen nästa år för att genomföra mitt 10e år 
inom Mörbyfjärdens Idrottsförening. Tusen tack till alla ledare, barn, föräldrar och 
vädergudarna för en toppen vecka och fantastisk tradition! 
 
En sommarhälsning i höstmörkret/ 
Pernilla Skog, Huvudansvarig Båtsektionen 
 
 
FOTBOLLSSEKTIONEN 
 
Precis som förra året spred vi ut fotbollen över tre veckor, 8-25 juli, med fotbollsskola 
måndagar och onsdagar, och spontanmatch torsdagar. Tiden var klockan 16 alla dagar. 
 
Barnen delades in i tre grupper så att alla barns olika behov kunde tillgodoses. De yngsta på 
5-7 år fick leka fotboll på volleybollplanen, mellangruppen på 7-10 år hade mer avancerade 
övningar på lilla planen, medan de största, 11 år och äldre, tränade och spelade matcher på 
stora planen. Den äldsta gruppen leddes av bröderna Hampus och Lucas Eriksson, 
mellangruppen tog Per Gudfastsson, Rikard Olofsson och Pål Magnusson hand om. De yngsta 
tränades av Henning Zackrisson, Jonas Löfgren, William Stevensson och Mikael Zackrisson. 
 
Dessutom bidrog Erik Löfgren, Pontus Bååth Sporrstedt och Åsa Husberg som tränare. 
 



Upplägget lockade många barn. Totalt hade vi i år 73 barn som var med i fotbollsskolan och 
på spontanmatcherna.  
 
Matcherna på torsdagar lockade mellan 15 och 30 personer, både vuxna och barn, och precis 
som under fotbollsskolan delade vi in barnen efter ålder och nivå, så att alla fick vara med. 
 
På avslutningsdagen spelade de stora match mellan vuxna och barn. Efteråt bjöds på saft och 
popcorn till alla.  
 
Stort tack till alla ni som hjälpte till och gjorde fotbollen till en sådan succé! Väl mött nästa år 
igen. 
 
 
BOLLSKOLAN 
 
Bollskolan är en verksamhet som pågick vecka 27 med träningstiderna 10-12. Vi tränade bl.a. 
basket, innebandy och spökboll. Barnen fick lära känna varandra och samtidigt testa olika 
sporter.  Vi avslutade passen med att bada tillsammans. Deltagande barn var mellan 6-12 år. 
Ledarna var Fanny Rykatkin, Therese Rykatkin och Filippa Hansen.  
 
 
 
SIMSEKTIONEN 
 
Sommaren 2013 har varit en av de bättre vädermässigt med bara en regndag och med 
vattentemperaturer framförallt över 20-gradersstrecket. I simskolan gick 38 barn i de fem 
grupperna, Simlek, Sim 1, Sim 2, Fortsättning och Avancerad simträning. Dessutom deltog ett 
40-tal märkestagare i vår märkestagning, varav 11 vuxna. Därutöver tog 164 personer 
simborgarmärket. För att ta hand om och undervisa alla dessa fanns vår förste simlärare Lina 
Karlsvärd, som arbetade alla tre veckor. Därutöver arbetade leg. simläraren Annika Hansson, 
leg. simlärarassistenterna Viktoria Bergbom Olsson och Hanna Fagerström, assistenterna 
Amanda Leander och Jesper Alvelid samt våra nya lärlingar Moa Karlsvärd och Mikaela 
Hansson i 1-2 veckor vardera. Det är ett mycket stabilt och kunnigt team vilket också 
resulterar i stora framsteg för barnen i deras siminlärning. Något som också kan ses via vår 
märkesförsäljning och år 2013 såldes totalt 460 märken. 
Föregående år infördes ett nytt schema där pauser mellan lektionerna togs bort, det fungerade 
mycket bra då men denna sommar då vattentemperaturen och lufttemperaturen var betydligt 
bättre hade simlärarna velat kunna utnyttja lektionslängden bättre, därför kommer en ändring i 
schemat att ske till nästa år. I övrigt fungerade simskolan mycket bra. Dessutom har vi 
tillsammans med simlärarna beslutat att fredagsdiscot som även det infördes förra året från 
och med i år är ett permanent inslag i simskolans upplägg. 
Enligt tradition hölls simborgardagen tredje söndagen i juli och simskoleavslutningen fjärde 
söndagen i juli då uppvisningar, diplom- och märkesutdelning, kandidat- och 
magisterpromovering samt kvarterslagkapp genomfördes och avslutades med saft och bullar 
till barnen på bastuholmen. 
 
Stor tack till våra härliga ledare, underbara barn och hjälpsamma föräldrar för detta år! 
Karolina Wiell & Christina Falk 
 
 



TENNISSEKTIONEN 
 
Tennisskola 
Vad roligt det är att ansvara för tennisskolan – i somras deltog 44 barn under veckan, 10 mer 
än tidigare rekord Stort, stor tack till vår ”nya” tennistränare Jonas Edholm med kompis och 
hjälptränarna Oliver Rykatkin och Simon Kihlstrand som höll god ordning på alla och såg till 
att alla fick spela. Barnen fick spela 1 timme per dag i tre grupper om ca 15 barn. Grupperna 
var åldersindelade med 6-7 åringar upp till 14-åringar. Bra väder hade vi, dock kom årets 
stora regndag mitt i veckan och det var första gången på länge som vi var tvungna att ställa in.        
 
Ornö Open  
I år blev det 3 klasser av 5: Herr singel, dubbel och junior upp till 14 år.  Två damer ville 
kämpa om damklassen men de bildade istället ett dubbelpar och deltog i dubbeln.  
 
Herrsingeln gjordes upp mellan 6 spelare och vann gjorde Joakim Wennberg före Claes 
Eriksson.  Juniorernas tävling blev en riktig kamp mellan Frida Dahlstrand och Marcus 
Appelberg där Marcus vann alla sina matcher i serien men Frida vann starkt den avgörande 
finalen. I dubbeln deltog 8 par och vanns av dubbelparet Claes Eriksson / Lars-Erik 
Henriksson. Stort grattis till er alla och härligt kämpat av alla deltagare!  
 
Banorna var inte spelklara förrän första veckan i juli i år då de åtgärdades och renoverades 
pga ojämnheter. Men sen var de i toppenskick och sommaren har varit en riktig 
tennissommar. Det märks inte minst på antalet uppklistrade tennisbiljetter, vilka vi har räknat 
i år igen. Det blev 415 stycken mellan perioden juli-september, att jämföra med 2012 (295), 

2011 (337), 2010 (368) och 2009 (381).  

 
Nu letar vi efter nya sektionsledare till nästa säsong – du som tycker att det är kul med tennis 
och vill bidrag till MIF – hör gärna av dig till oss!  
 
Anne-Li Appelberg och Börje Wirås 
 
 
EKONOMI 2013 
 
Föreningen har i år fått 26 988 kr i bidrag från Haninge kommun och Riksidrottsförbundet. 
 
Föreningens ekonomi framgår av bifogad resultaträkning och balansräkning, specificerad 
resultaträkning samt styrelsens förslag till budget 2014. 
 
Styrelsen föreslår att årets vinst på 39 616 kr tillsammans med tidigare års balanserade 
resultat – totalt 196 823 kr balanseras i ny räkning. 
 



 
 Styrelsen 2013 
 
 
 
 

 
 
 
Therese Rykatkin  Christina Enblom Falk 

 Ordförande   Vice ordförande 
  
 
 
 
 
 
 Kristina Söderkvist  Marie Österlund 
 Kassör   Sekreterare 
  
 
 
 
 
  
 Börje Wirås   Mia Lekberg  
 Materialförvaltare  Allmänna sektionen 
 
 
 
 
 
   
 Karolina Wiell  Pernilla Skog 
 Simsektionen  Båtsektionen 
  
 
 
 
 
 Anne-Li Appelberg  Mikael Zackrisson 
 Tennissektionen  Fotbollssektionen 



 
RESULTATRÄKNING  

  
2013 2012 

 Gemensamt 
  

62 555 56 480 
 Sektion A 

  
1 671 -2 391 

 Sektion B 
  

-8 963 -16 823 
 Sektion S 

  
-12 304 -30 222 

 Sektion F 
  

-1 520 -4 410 
 Sektion T 

  
-1 823 -1 081 

 Resultat 
  

39 616 1 553 
 

      BALANSRÄKNING  
  

2013-12-31 2012-12-31 
 Tillgångar 

     Förrådshus 
  

1 1 
 Inventarier Not 1 

 
12 000 26 706 

 Lager simmärken 
  

6 836 6332 
 Skattekonto 

  
687 687 

 Övr kortfristiga fordringar Not 2 
 

11 694 31 148 
 Kassa och bank 

  
165 611 92 339 

 Summa tillgångar 
  

196 829 157 213 
 

      Skulder 
     Övriga kortfr skulder 
  

1 000 1 000 
 Eget kapital och skulder 

     Balanserat resultat 
  

157 213 154 660 
 Årets resultat 

  
39 616 1 553 

 
   

196 829 156 213 
 

      Summa eget kapital och skulder 
  

196 829 157 213 
 

      Not 1 Inventarier 
     Gamla inventarier 
 

1 
   Inköp 2009 

     2 st optimistjollar 
 

35 000 
   1 st förrådstält 

 
18 525 

   Inöp 2012 
     2 st laserjollar 
 

20 000 
   Avskrivning 2009 (5 år) 

     Optimistjollar 
 

-35 000 
   Förrådstält 

 
-18 525 

   Avskrivning 2012 (5 år) 
     laserjollar 
 

-8 000 
   

  
12 001 

   Not 2 Övr kortfr fordringar 
     LOK-bidrag rf 
 

11 694 
   

      Stockholm 2014-01-22 
     



      Specificerad resultaträkning  - Budget 2014 
    

  
Bokslut 2012 Budget 2013 Bokslut 2013 Budget 2014 

Gemensamt 
     Medlemsavgifter  
 

33 390 35 000 33 120 35 000 

Bidrag 
 

27 198 15 000 39 863 15 000 

Skötselersättningar 
 

16 200 12 800 12 800 12 800 

Fester och lotterier 
 

14 837 8 000 6 998 8 000 

Försäljning MIF-tröjor 
 

14 500 5 000 1 450 2 000 

Uthyrning av festtält 
 

0 0 500 0 

Styrelsen 
 

-2 925 -4 875 -3 900 -4 875 

Administration mm 
 

-3 577 -5 000 -10 182 -5 000 

HLR-kurs 
 

-6 000 -6 000 -6 000 0 

Övr kostnader 
 

-33 438 -10 000 -3 513 -10 000 

Avskr förrådstält 
 

-3 705 -3 705 -3 706 0 

Resultat gemensamt 
 

56 480 46 220 67 430 52 925 

Sektion A 
     Bingo 
 

-30 1 000 6 540 1 000 

Sektionschef 
 

-975 -975 -975 -975 

Triathlon, Åkersbergsstafetten 
 

-486 -2 500 -421 -2 500 

Gymnastikledare 
 

-900 -1 200 -3 150 -2 250 

Övr kostnader 
 

0 -1 000 -1 298 -1 000 

Resultat sektion A 
 

-2391 -4 675 696 -5 725 

Sektion B 
     Seglarskolan 
 

14 500 13 500 20 370 18 000 

Instruktörer + sekt. Chef 
 

-13 865 -12 000 -19 308 -16 000 

Övr kostnader 
 

-6 458 -2 000 0 -2 000 

Avskrivning 2 st optimistjollar 
 

-11 000 -11 000 -11 000 -4 000 

Resultat Sektion B 
 

-16 823 -11 500 -9 938 -4 000 

Sektion S 
     Simskolan (inkl simmärken) 
 

29 106 26 000 30 749 28 000 

Simlärare + sekt.chef 
 

-41 035 -41 000 -42 577 -41 000 

Kursavg simlärare 
 

-11 700 0 0 0 

Övr kostnader 
 

-6 593 -3 000 -1 451 -3 000 

Resultat sektion S 
 

-30 222 -18 000 -13 279 -16 000 

Sektion F 
     Tränare + sekt. chef 
 

-4 410 -3 275 -2 495 -3 000 

Övr kostnader 
 

0 -2 000 0 -1 000 

Resultat sektion F 
 

-4 410 -5275 -2 495 -4 000 

Sektion T 
     Tennisskolan + Ornö Open 
 

11 018 11 500 11 200 11 000 

Banavgifter 
 

-3520 -3 000 -3 200 -3 500 

Tränare + sekt. chef 
 

-6571 -6 000 -7 435 -6 400 

Övr kostnader 
 

-2 008 -3 000 -3 363 -2 000 

Resultat sektion T 
 

-1 081 -500 -2 798 -900 

RESULTAT totalt 
 

1 553 6 270 39 616 22 300 
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